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58 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F1 125 1 125 3º 9,0 D3 Grade 42,5 125 1 51,5 19º

71 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg E4 162 1 162 1º 4,0 E5 Grade 42,5 162 1 46,5 8º

1 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E9 Grade 41,5 H6 107 1 107 1º 5,0 107 1 46,5 8º

52 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg F5 162 1 162 2º 8,0 F9 Grade 42,5 162 1 50,5 15º

76 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A4 Grade 41,5 E2 495 1 495 1º 2,0 495 1 43,5 3º

53 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro ARPDAlg D9 Grade 41,5 E1 60 1 60 2º 9,0 60 1 50,5 15º

49 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg B4 623 1 623 1º 1,0 G9 Grade 42,5 623 1 43,5 2º

21 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana ARPDAlg F7 152 2 232 1º 3,0 C8 Grade 42,5 232 2 45,5 7º

28 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G8 Grade 41,5 F5 13 1 13 2º 10,0 13 1 51,5 18º

35 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A2 162 1 162 1º 4,0 H3 Grade 42,5 162 1 46,5 8º

17 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E2 Grade 41,5 C2 Grade 42,5 84,0 20º

3 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C4 173 3 408 1º 2,0 C9 Grade 42,5 408 3 44,5 4º

2 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg A9 Grade 41,5 C3 Grade 42,5 84,0 20º

13 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro ARPDAlg B3 Grade 41,5 A4 60 1 60 1º 7,0 60 1 48,5 12º

29 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg H3 Grade 41,5 F3 Grade 42,5 84,0 20º

26 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C5 Grade 41,5 E4 Grade 42,5 84,0 20º

7 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg E8 Grade 41,5 D6 95 1 95 1º 6,0 95 1 47,5 11º

9 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg D6 93 1 93 1º 6,0 D7 Grade 42,5 93 1 48,5 12º

14 17453 Pedro Fonseca Hermes Casa Benfica no Porto ARPDAlg H1 Grade 41,5 B2 Grade 42,5 84,0 20º

47 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C2 184 1 184 2º 7,0 E9 Grade 42,5 184 1 49,5 14º

51 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg D7 Grade 41,5 B1 881 1 881 1º 1,0 881 1 42,5 1º

44 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg B6 Grade 41,5 A6 Grade 42,5 84,0 20º

40 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg A1 Grade 41,5 F2 Grade 42,5 84,0 20º

46 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg E3 Grade 41,5 C1 Grade 42,5 84,0 20º

73 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg H5 Grade 41,5 D1 Grade 42,5 84,0 20º

69 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg G6 Grade 41,5 H1 Grade 42,5 84,0 20º

72 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F3 Grade 41,5 D8 Grade 42,5 84,0 20º

78 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista ARPDAlg H6 Grade 41,5 H7 74 1 74 2º 8,0 74 1 49,5 14º

1ª Prova 2ª Prova
nº

Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

Praia da Manta Rota

03/02/2018 04/02/2018

Totais Actuais
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12 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg G9 Grade 41,5 C10 Grade 42,5 84,0 20º

59 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg D1 Grade 41,5 G10 Grade 42,5 84,0 20º

68 17914 José Augusto Simão Relvas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B10 Grade 41,5 B6 Grade 42,5 84,0 20º

11 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg D3 Grade 41,5 G2 Grade 42,5 84,0 20º

27 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg C1 Grade 41,5 C6 147 1 147 1º 3,0 147 1 44,5 4º

5 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg B8 Grade 41,5 G1 Grade 42,5 84,0 20º

19 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg D5 Grade 41,5 D9 Grade 42,5 84,0 20º

31 9668 João Frazão S.R.M.Luzense ARPDAlg B1 Grade 41,5 G6 Grade 42,5 84,0 20º

56 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E1 Grade 41,5 A1 Grade 42,5 84,0 20º

37 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg A5 Grade 41,5 C7 Grade 42,5 84,0 20º

33 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg F4 Grade 41,5 A10 Grade 42,5 84,0 20º

79 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg H7 Grade 41,5 F10 Grade 42,5 84,0 20º

18 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A7 Grade 41,5 D5 Grade 42,5 84,0 20º

20 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg E6 Grade 41,5 A2 Grade 42,5 84,0 20º

43 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E5 Grade 41,5 F6 Grade 42,5 84,0 20º

80 Carlos Manuel Sousa C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg C10 Grade 41,5 H5 Grade 42,5 84,0 20º

30 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G5 Grade 41,5 G8 Grade 42,5 84,0 20º

70 17917 Jorge Miguel Sacramento A.P.D.Castro Marim ARPDAlg D2 Grade 41,5 B5 Grade 42,5 84,0 20º

15 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg H8 Grade 41,5 H2 Grade 42,5 84,0 20º

32 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg H9 Grade 41,5 B4 Grade 42,5 84,0 20º

41 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão ARPDAlg F9 Grade 41,5 D2 Grade 42,5 84,0 20º

36 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg H2 Grade 41,5 B10 Grade 42,5 84,0 20º

57 17906 José Manuel Ferreira Dias C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg F2 Grade 41,5 A9 Grade 42,5 84,0 20º

62 17700 João Eleutério Livramento Futebol Clube Bias ARPDAlg G7 Grade 41,5 F1 147 1 147 1º 3,0 147 1 44,5 4º

8 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg D8 Grade 41,5 D4 Grade 42,5 84,0 20º

42 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg B2 Grade 41,5 E3 Grade 42,5 84,0 20º

75 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg H4 Grade 41,5 B7 Grade 42,5 84,0 20º

64 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg A8 Grade 41,5 B8 Grade 42,5 84,0 20º

24 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg E7 Grade 41,5 G7 Grade 42,5 84,0 20º

61 14540 Miguel Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G3 Grade 41,5 G3 Falta 81,0 122,5 74º

4 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg G4 Grade 41,5 C5 Grade 42,5 84,0 20º Pag. 2 de 9
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34 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista ARPDAlg F8 Grade 41,5 C4 Grade 42,5 84,0 20º

16 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense ARPDAlg G1 Grade 41,5 F8 Grade 42,5 84,0 20º

10 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C3 Grade 41,5 H4 Grade 42,5 84,0 20º

48 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A10 Grade 41,5 E7 Grade 42,5 84,0 20º

6 12955 Jorge Paulo Leandro Futebol Clube Bias ARPDAlg B7 Grade 41,5 A7 Grade 42,5 84,0 20º

38 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg C6 Grade 41,5 A5 Grade 42,5 84,0 20º

50 12295 José Gonçalves Lourenço Futebol Clube Bias ARPDAlg C9 Grade 41,5 G4 Grade 42,5 84,0 20º

22 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G2 Grade 41,5 B3 Grade 42,5 84,0 20º

40 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D4 Grade 41,5 F4 Grade 42,5 84,0 20º

45 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg B9 Grade 41,5 A3 Grade 42,5 84,0 20º

54 17930Helder António Livramento Futebol Clube Bias ARPDAlg B5 Grade 41,5 A8 Grade 42,5 84,0 20º

61 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F6 Grade 41,5 E6 Grade 42,5 84,0 20º

74 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg C8 Grade 41,5 E8 Grade 42,5 84,0 20º

77 12749 Mário Mateus C.P.N.Albufeira ARPDAlg A6 Grade 41,5 F7 Grade 42,5 84,0 20º

23 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg Falta 81,0 H9 74 1 74 3º 11,0 74 1 92,0 73º

80 17977 Manuel Gonçalves Núcleo Sportinguista ARPDAlg Falta 81,0 Falta 81,0 162,0

55 17931 André Agostinho Futebol Clube Bias ARPDAlg Falta 81,0 Falta 81,0 162,0

63 17701 Carlos Alberto Futebol Clube Bias ARPDAlg Falta 81,0 Falta 81,0 162,0

65 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg Falta 81,0 Falta 81,0 162,0

66 17929 Tiago Guerreiro Futebol Clube Bias ARPDAlg Falta 81,0 Falta 81,0 162,0

81
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58 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

71 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

1 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

52 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg

76 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

53 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro ARPDAlg

49 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

21 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana ARPDAlg

28 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

35 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

17 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

3 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

2 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg

13 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro ARPDAlg

29 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

26 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

7 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

9 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

14 17453 Pedro Fonseca Hermes Casa Benfica no Porto ARPDAlg

47 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

51 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

40 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg

46 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

73 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

69 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

72 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

78 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista ARPDAlg
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F8 437 1 437 2º 12,0 D6 232 11 1 358 1º 2,0 1 920 13 65,5 1º

H2 437 3 1 063 1º 4,0 A6 173 3 315 2º 16,0 1 540 7 66,5 2º

E7 246 6 721 2º 9,0 C5 141 6 610 2º 11,0 1 438 13 66,5 3º

G2 715 4 1 077 1º 3,0 G7 103 4 352 2º 15,0 1 591 9 68,5 4º

E8 313 4 1 005 1º 5,0 E4 103 1 103 5º 31,0 1 603 6 79,5 5º

H3 103 2 202 4º 27,0 H4 528 5 778 1º 3,0 1 040 8 80,5 6º

D2 121 1 121 3º 24,0 C2 323 1 323 3º 21,0 1 067 3 88,5 7º

C7 147 5 397 3º 18,0 D4 189 4 448 4º 26,0 1 077 11 89,5 8º

A2 103 4 256 5º 33,0 A2 267 4 572 1º 7,0 841 9 91,5 9º

F1 63 3 169 3º 22,0 C8 323 1 323 4º 27,0 654 5 95,5 10º

D8 166 5 470 1º 8,0 F7 257 4 652 1º 5,0 1 122 9 97,0 11º

A7 87 3 224 6º 41,0 F6 195 4 591 2º 12,0 1 223 10 97,5 12º

A9 257 3 481 2º 11,0 C7 294 5 658 1º 4,0 1 139 8 99,0 13º

E2 37 1 37 6º 46,0 E3 246 2 464 1º 8,0 561 4 102,5 14º

A4 284 9 1 156 1º 2,0 D5 141 6 601 3º 17,0 1 757 15 103,0 15º

B1 313 6 842 1º 6,0 H6 351 2 367 2º 14,0 1 209 8 104,0 16º

G6 86 1 86 5º 36,0 E1 143 3 314 3º 22,0 495 5 105,5 17º

G3 53 2 83 7º 50,0 B5 457 2 496 3º 18,0 672 5 116,5 18º

F7 572 5 1 404 1º 1,0 A5 103 2 206 5º 36,0 1 610 7 121,0 19º

D3 44 1 44 5º 39,0 F2 141 3 287 5º 33,0 515 5 121,5 20º

E4 130 2 183 4º 28,0 B8 53 1 53 8º 52,0 1 117 4 122,5 21º

A8 103 4 380 3º 19,0 G2 141 1 141 3º 24,0 521 5 127,0 22º

E5 121 4 426 3º 17,0 H7 121 3 311 4º 28,0 737 7 129,0 23º

H4 99 3 180 5º 34,0 E7 353 2 413 2º 13,0 593 5 131,0 24º

B8 411 1 411 2º 13,0 C3 218 1 218 5º 35,0 629 2 132,0 25º

G5 103 2 147 3º 23,0 B3 267 3 475 4º 25,0 622 5 132,0 26º

G7 278 1 278 2º 15,0 H2 108 1 108 5º 40,0 386 2 139,0 27º

D4 Grade 60,0 A4 164 2 285 4º 30,0 359 3 139,5 28º

4ª Prova

Praia de Faro

Totais Finais3ª Prova

24/02/2018 25/02/2018
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58 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

12 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

59 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

68 17914 José Augusto Simão Relvas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

11 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

27 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

5 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

19 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

31 9668 João Frazão S.R.M.Luzense ARPDAlg

56 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

37 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

33 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

79 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg

18 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

20 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

43 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

80 Carlos Manuel Sousa C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg

30 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

70 17917 Jorge Miguel Sacramento A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

15 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

32 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg

41 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão ARPDAlg

36 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

57 17906 José Manuel Ferreira Dias C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

62 17700 João Eleutério Livramento Futebol Clube Bias ARPDAlg

8 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg

75 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg

64 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg

24 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg

61 14540 Miguel Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

4 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg
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4ª Prova

Praia de Faro

Totais Finais3ª Prova

24/02/2018 25/02/2018

F5 37 1 37 6º 46,0 B2 141 7 767 2º 10,0 804 8 140,0 29º

C1 313 4 484 2º 10,0 A7 87 1 87 7º 49,0 571 5 143,0 30º

B7 Grade 60,0 B4 485 16 1 998 1º 1,0 1 998 16 145,0 31º

B9 87 6 374 3º 20,0 D8 216 1 216 6º 41,0 590 7 145,0 32º

B3 Grade 60,0 C4 173 1 173 6º 42,0 320 2 146,5 33º

C4 121 7 677 1º 7,0 F3 Grade 56,5 677 7 147,5 34º

H1 166 3 247 3º 21,0 A8 141 1 141 6º 43,0 388 4 148,0 35º

F4 Grade 60,0 G3 344 5 627 1º 6,0 627 5 150,0 36º

F2 53 3 134 4º 29,0 B7 121 1 121 5º 38,0 255 4 151,0 37º

C8 Grade 60,0 D7 1 136 1 1 136 2º 9,0 1 136 1 153,0 38º

F3 44 3 132 5º 35,0 D3 166 2 240 5º 34,0 372 5 153,0 39º

G4 114 1 114 4º 30,0 G6 121 1 121 5º 39,0 235 2 153,0 40º

C2 44 2 68 5º 38,0 G1 87 2 123 4º 32,0 191 4 154,0 41º

A5 87 1 87 8º 52,0 H3 173 2 346 3º 20,0 433 3 156,0 42º

A1 87 2 124 7º 49,0 A1 103 3 309 3º 23,0 433 5 156,0 43º

D1 164 1 164 2º 16,0 F8 Grade 56,5 164 1 156,5 44º

H7 60 1 60 6º 42,0 E5 87 2 160 4º 31,0 220 3 157,0 45º

D5 Grade 60,0 F1 164 4 424 3º 19,0 424 4 163,0 46º

H5 30 1 30 7º 51,0 F4 103 3 309 4º 29,0 339 4 164,0 47º

D7 63 2 87 4º 31,0 D1 87 1 87 7º 49,0 174 3 164,0 48º

A6 313 2 376 4º 25,0 D2 Grade 56,5 376 2 165,5 49º

C5 141 3 365 4º 26,0 H5 Grade 56.5 365 3 166,5 50º

E3 39 1 39 5º 40,0 H1 103 1 103 6º 44,0 142 2 168,0 51º

C3 44 1 44 6º 44,0 Falta 81,0 191 2 169,5 52º

B2 87 1 87 4º 32,0 G4 Grade 56,5 87 1 172,5 53º

B6 37 2 74 5º 37,0 C1 21 1 21 8º 53,0 95 3 174,0 54º

B4 37 1 37 6º 46,0 F5 86 1 86 6º 46,0 123 2 176,0 55º

C6 44 1 44 6º 44,0 C6 99 1 99 7º 48,0 143 2 176,0 56º

G1 60 1 60 6º 42,0 E2 Grade 56,5 60 1 182,5 57º

H8 121 3 327 2º 14,0 E6 36 1 36 6º 47,0 #VALOR! 4 183,5 58º

F6 Grade 60,0 B1 87 1 87 6º 45,0 87 1 189,0 59º Pag. 5 de 9
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58 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

34 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

16 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense ARPDAlg

10 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

48 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

6 12955 Jorge Paulo Leandro Futebol Clube Bias ARPDAlg

38 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

50 12295 José Gonçalves Lourenço Futebol Clube Bias ARPDAlg

22 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

40 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

45 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg

54 17930Helder António Livramento Futebol Clube Bias ARPDAlg

61 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

74 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg

77 12749 Mário Mateus C.P.N.Albufeira ARPDAlg

23 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

80 17977 Manuel Gonçalves Núcleo Sportinguista ARPDAlg

55 17931 André Agostinho Futebol Clube Bias ARPDAlg

63 17701 Carlos Alberto Futebol Clube Bias ARPDAlg

65 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg

66 17929 Tiago Guerreiro Futebol Clube Bias ARPDAlg
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4ª Prova
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Totais Finais3ª Prova

24/02/2018 25/02/2018

E6 Grade 60,0 B6 39 2 78 7º 51,0 78 2 195,0 60º

C9 30 1 30 8º 53,0 FJ 81,0 30 1 218,0 61º

D6 Grade 60,0 E8 FJ 81,0 225,0 62º

H6 Grade 60,0 G5 FJ 81,0 225,0 62º

B5 Grade 60,0 FJ 81,0 225,0 62º

A3 Grade 60,0 FJ 81,0 225,0 62º

G8 Grade 60,0 FJ 81,0 225,0 62º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 246,0 67º

Falta 81,0 Falta 81,0 #VALOR! 1 254,0 74º

Eliminados conforme estipula a alínea a) do nº 5 do Artº 6º do Regulamento 

Administrativo para a competição
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                   ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE 

CAMPEONATO REGIONAL 2ª DIVISÃO MAR/2018

58 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

71 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

1 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

52 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg

76 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

53 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro ARPDAlg

49 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

21 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana ARPDAlg

28 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

35 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

17 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

3 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

2 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg

13 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro ARPDAlg

29 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

26 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

7 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

9 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

14 17453 Pedro Fonseca Hermes Casa Benfica no Porto ARPDAlg

47 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

51 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

40 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg

46 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

73 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

69 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

72 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

78 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

Pag. 7 de 9



                   ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE 

CAMPEONATO REGIONAL 2ª DIVISÃO MAR/2018

58 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

12 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

59 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

68 17914 José Augusto Simão Relvas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

11 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

27 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

5 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

19 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

31 9668 João Frazão S.R.M.Luzense ARPDAlg

56 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

37 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

33 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

79 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg

18 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

20 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

43 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

80 Carlos Manuel Sousa C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg

30 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

70 17917 Jorge Miguel Sacramento A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

15 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

32 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg

41 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão ARPDAlg

36 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

57 17906 José Manuel Ferreira Dias C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

62 17700 João Eleutério Livramento Futebol Clube Bias ARPDAlg

8 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg

75 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg

64 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg

24 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg

61 14540 Miguel Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

4 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg Pag. 8 de 9
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34 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

16 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense ARPDAlg

10 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

48 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

6 12955 Jorge Paulo Leandro Futebol Clube Bias ARPDAlg

38 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

50 12295 José Gonçalves Lourenço Futebol Clube Bias ARPDAlg

22 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

40 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

45 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg

54 17930Helder António Livramento Futebol Clube Bias ARPDAlg

61 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

74 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg

77 12749 Mário Mateus C.P.N.Albufeira ARPDAlg

23 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

80 17977 Manuel Gonçalves Núcleo Sportinguista ARPDAlg

55 17931 André Agostinho Futebol Clube Bias ARPDAlg

63 17701 Carlos Alberto Futebol Clube Bias ARPDAlg

65 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg

66 17929 Tiago Guerreiro Futebol Clube Bias ARPDAlg

81

Pag. 9 de 9


